

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

จังหวัด

จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 3.1				17,100.00		-	17,100.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	4	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	3	จุด	600.00	1,800.00	รวมค่าแรง	-	1,800.00	
	- เดินท่อฝักบัวอาบน้ำ	4	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	รวมงานข้อ 3.2				6,600.00		-	6,600.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อเกรอะ-บ่อซึม (ตามแบบ)	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	รวมค่าแรง	-	10,000.00	
	- บ่อซึมสำหรับน้ำทิ้ง	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	รวมค่าแรง	-	3,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3				13,000.00		-	13,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		36,700.00		-	36,700.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 2x40 W, 2x36 W.	7	ชุด	1,920.00	13,440.00	150.00	1,050.00	14,490.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x40 W, 1x36 W.	22	ชุด	1,780.00	39,160.00	115.00	2,530.00	41,690.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x20 W, 1x18 W.	8	ชุด	1,290.00	10,320.00	115.00	920.00	11,240.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ 100 W. (หน้าเวที)	9	ชุด	2,400.00	21,600.00	275.00	2,475.00	24,075.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ 150 W. (หัวเสา) 3 ดวงต่อชุด	14	ชุด	3,500.00	49,000.00	275.00	3,850.00	52,850.00	
	รวมงานข้อ 4.1				133,520.00		10,825.00	144,345.00	
	4.2 งานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 7 / 8